
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzedu miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: AC9EC233-7A77-476B-A6B0-9A8A9290C058. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 300,00 3 899,51

Pozostała działalność 300,00 3 899,51

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 899,51

852 Pomoc społeczna 1 712 861,00 10 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 300,00 10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 000,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 91 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 91 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 91 200,00

855 Rodzina 11 910 108,00 4 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 810 000,00 4 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 800 000,00 4 124,00

63 449 216,34 109 223,51

85415

85228

85502

Razem:

5 804 124,00

91 200,00

91 200,00

11 914 232,00

5 814 124,00

63 558 439,85

Rozdział Po zmianie

4 199,51

01095 4 199,51

3 899,51

1 722 861,00

86 300,00

86 000,00

91 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.33.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: AC9EC233-7A77-476B-A6B0-9A8A9290C058. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 700,00 3 899,51

Pozostała działalność 0,00 3 899,51

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76,46

Różne opłaty i składki 0,00 3 823,05

851 Ochrona zdrowia 400 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 333 600,00 0,00

Zakup usług pozostałych 77 000,00 - 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 91 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 91 200,00

Stypendia dla uczniów 35 000,00 91 200,00

43 114 262,15 95 099,51

01095

85154

85415

4300

4210

4430

4700

3240 126 200,00

Razem: 43 209 361,66

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 599,51

3 899,51

76,46

3 823,05

400 000,00

333 600,00

72 000,00

7 000,00

126 200,00

126 200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.33.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: AC9EC233-7A77-476B-A6B0-9A8A9290C058. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarzadzenia Nr 0050.32.2018 z dnia
25 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 rok konieczne jest
wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: AC9EC233-7A77-476B-A6B0-9A8A9290C058. Podpisany Strona 4




